PAGE

[image: image1.jpg]

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.02.2025                                          с.Вознесенка                                 №43-144Р
О признании утратившим силу решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 27.06.2023 № 29-95-1Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края»
В соответствии со  ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  статьей 27 Устава Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 27.06.2023 № 29-95-1Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг Вознесенского сельсовета Абансского района Красноярского края».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Вознесенский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов,

Глава Вознесенского сельсовета                                                  Р.Н.Левкова